各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

きたる 2 月 28 日（土）、海洋博公園 熱帯ドリームセンターにて『美ら島・美ら海こども工作室

「ススキのほうきをつくろう」』を開催しますので、お知らせいたします。

ススキの穂を使って、ほうき作りをしてみよう！

■日時：平成 27 年 2 月 28 日(土)

     13:30～15:00

■場所：熱帯ドリームセンター

■料金：入館料のみ(大人 690 円、小人 350 円)

※6 歳未満は入館無料

※沖縄美ら海水族館チケット提示で入館料金

の割引あり(大人 340 円、小人 170 円)

■定員：20 名(事前申込)

■申込：電話予約（0980-48-3624）

■内容：ススキの特徴や、ススキを使用した民芸品などをご紹介します。

    講師から作り方のノウハウや注意点を教わりながら、体験することができます。

＜お問い合わせ先＞イベントの詳細・取材などにつきましては、下記にお問合せ下さい。

≪イベント内容・植物について≫ 海洋博公園管理センター 熱帯ドリームセンター担当

TEL 0980-48-3624 / FAX 0980-48-3785
≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

美ら島・美ら海こども工作室

「ススキのほうきをつくろう」開催！

平成 27 年 2 月 12 日

ススキのほうき